
LESSON STUDY SEBAGAI UPAYA
PENINGKATAN KETERAMPILAN
MENULIS KARYA TULIS ILMIAH

MELALUI MODEL JIGSAW DI ERA
MASYARAKAT SOCIETY 5.0

by Encil Puspitoningrum

Submission date: 05-Jul-2022 07:53AM (UTC-0500)
Submission ID: 1866888549
File name: 3083-7142-1-SM_1.pdf (598.58K)
Word count: 3074
Character count: 20519



2

8

9

14

19

29

36

43



11

16

22

28

40

42



8

24

26

35

38



6

7

10

15

30

41



21

25

27

39



13

17

18

20

31



1

3

4

4

5

5

12

23

32

33

34

37



18%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

LESSON STUDY SEBAGAI UPAYA PENINGKATAN KETERAMPILAN
MENULIS KARYA TULIS ILMIAH MELALUI MODEL JIGSAW DI ERA
MASYARAKAT SOCIETY 5.0
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

dekaweb.wordpress.com
Internet Source

journal.lppmunindra.ac.id
Internet Source

jurnal.ugm.ac.id
Internet Source

ojs.badanbahasa.kemdikbud.go.id
Internet Source

Elwas Berdha Krismona, Ribut Purwaningrum,
Naharus Surur. "Pengembangan Aplikasi
“Kawan SMK” untuk Meningkatkan
Perencanaan Studi Lanjut pada Siswa SMK",
Counsellia: Jurnal Bimbingan dan Konseling,
2021
Publication

Wildan Pratama, Ridwan Ilyas, Fatan Kasyidi.
"Peringkasan Otomatis Makalah
Menggunakan Maximum Marginal



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

Relevance", Informatics and Digital Expert
(INDEX), 2022
Publication

journal.unj.ac.id
Internet Source

mikkcarraj.blogspot.com
Internet Source

sinta3.ristekdikti.go.id
Internet Source

anisamugni.wordpress.com
Internet Source

Submitted to Universitas Bengkulu
Student Paper

repository.unpas.ac.id
Internet Source

bsn.go.id
Internet Source

repository.unja.ac.id
Internet Source

Submitted to Asia e University
Student Paper

jurnal-online.um.ac.id
Internet Source

Submitted to Purdue University
Student Paper



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29

Submitted to Universiti Malaysia Sabah
Student Paper

emiliannur.wordpress.com
Internet Source

radarbanyuwangi.jawapos.com
Internet Source

Submitted to State Islamic University of
Alauddin Makassar
Student Paper

etd.unsyiah.ac.id
Internet Source

sayutinew.blogspot.com
Internet Source

tr.scribd.com
Internet Source

www.hipwee.com
Internet Source

abstrak.ta.uns.ac.id
Internet Source

colectivolalatina.org
Internet Source

eprints.ummi.ac.id
Internet Source

moraref.kemenag.go.id



<1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

Internet Source

zh.scribd.com
Internet Source

a-research.upi.edu
Internet Source

journal.umpalangkaraya.ac.id
Internet Source

journal.unesa.ac.id
Internet Source

jurnalilmiahcitrabakti.ac.id
Internet Source

ojs.semdikjar.fkip.unpkediri.ac.id
Internet Source

unsri.portalgaruda.org
Internet Source

eprints.uns.ac.id:443
Internet Source

garuda.ristekbrin.go.id
Internet Source

jeranopendidikan.blogspot.com
Internet Source

johannessimatupang.wordpress.com
Internet Source



41 <1%

42 <1%

43 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

vibdoc.com
Internet Source

yohanesputrasuhito-fisip14.web.unair.ac.id
Internet Source

Awalinda Dea Kusumandaru, Fitri Puji
Rahmawati. "Implementasi Media Sosial
Aplikasi Tik Tok sebagai Media Menguatkan
Literasi Sastra dalam Pembelajaran Tematik
di Sekolah Dasar", Jurnal Basicedu, 2022
Publication



FINAL GRADE

/0

LESSON STUDY SEBAGAI UPAYA PENINGKATAN KETERAMPILAN
MENULIS KARYA TULIS ILMIAH MELALUI MODEL JIGSAW DI ERA
MASYARAKAT SOCIETY 5.0
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7


